PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO

www.ervalvelho.sc.gov.br

RUA NEREU RAMOS, Nº 204, CENTRO, ERVAL VELHO, SC, CEP 89613-000

FONE: (49) 3542-1222 - e-mail: compras@ervalvelho.sc.gov.br

CNPJ nº 82.939.422/0001-91

www.ervalvelho.sc.gov.br

RUA NEREU RAMOS, Nº 204, CENTRO, ERVAL VELHO, SC, CEP 89613-000

FONE: (49) 3542-1222 - e-mail: compras@ervalvelho.sc.gov.br

CNPJ nº 82.939.422/0001-91
fl. 1/1

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 049/2023
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2023

Contratação de empresa especializada para a aquisição de ferramentas e afins
para manutenção das atividades da Secretaria de Transportes, Obras e Serviços
Urbanos

                                            RETIFICAÇÃO

O Município de Erval Velho, SC, pessoa jurídica de direito público interno, representado pelo seu
Prefeito Municipal, Sr. Severino Jaime Schmidt TORNA PÚBLICO a retificação do Edital conforme
abaixo:

Fica alterado o item 4.1 do Termo de Referência, onde se lê:
 4.1. O contratado deverá realizar a entrega do material solicitado no prazo máximo de 5 (cinco) dias
corridos após solicitação prévia do Secretário responsável, devendo entregar o material solicitado na
secretaria previamente indicada.

Leia-se:

4.1. O contratado deverá realizar a entrega do material solicitado no prazo máximo de 15 (Quinze)
dias corridos após solicitação prévia do Secretário responsável, devendo entregar o material solicitado
na secretaria previamente indicada.

A Descrição constante de todos Itens na Especificação do Objeto  do Termo de Referência Edital,
passam a incluir o seguinte:

“ 220 volts”

Em virtude das alterações citadas reabre o prazo conforme especificado abaixo:

As propostas iniciais e documentos de habilitação deverão ser encaminhados, exclusivamente por meio
eletrônico, para o seguinte endereço: www.portaldecompraspublicas.com.br, conforme data e horário:

PROPOSTAS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: até dia 28 de junho de 2023, às 12h50min

ABERTURA DA SESSÃO: Dia 28 de junho de 2023, às 13h00min.

Erval Velho, 13 de  junho de 2023.

Severino Jaime Schmidt,
Prefeito Municipal de Erval Velho.

________________________________
Visto da Advogada da Unidade Gestora
Juliane Perotoni

mailto:compras@ervalvelho.sc.gov.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/